
fishnun elmIOW 

INACIOLANDIA -GO 

PORTARIA N° 0152/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.025. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE DESPORTO E JUVENTUDE NO 

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

em especial as contidas na Lei Municipal 1039/2025 no Artigo 06°, §7° 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica nomeado o Sr. NATHAN NAEL ROCHA 

GUIMARÃES, portador(a) do CPF n° 041.827.061-96, para ocupar o Cargo em Comissão 

de Secretário Municipal de Desporto e Juventude, Nível I, a partir de 26 de fevereiro 

de 2025. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário, em especiais as contidas na Portaria 

0020/2025. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de 
Goiás, em 26 de fevereiro de 2025. 

1/4LA-\x/i
CLAUDIO E'N1IOj1 CATXEtA 

(Prefeito Municipal) 

DIOGO FRM4CO G. GOUVEIA VILELA 
(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a prese 

PLACAR de aviso 

26/02/2025. 

Portaria foi publicada no 
efeitura de Inaciolfindia em 

DIOG RANCO . GOUVEIA6ViIII1(A9
(Sec. Mun. de Administração) 

Portaria n° 0012/2025 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Prava Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolândia Goias. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: Gabincte@inaciolandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 


